
ZARZĄDZENIE NR 55/2008

Wójta Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.2104 i  Nr  169,  poz.  1420 oraz 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 i Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 
i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 
140, poz. 984), zarządza się co następuje:

§1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2008 r.  o łączną kwotę 1.500 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy na 2008 r.  o  łączną kwotę 1.500 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2008
Wójta Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2008 r.

Budżet Gminy Kobylanka Ogółem
 

Dział §

801 80101 4270
801 80101 4300

Ogółem 0 0

Rozdz  Wydatki  w tym wydatki na zadania zlecone 

 Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1 500

1 500

1 500 1 500



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2008
Wójta Gminy Kobylanka

z dnia 29 maja 2008 r.

1. Układ wykonawczy dla jednostki – Szkoła Podstawowa w Kobylance

Dział §

801 80101 4270
801 80101 4300

Ogółem 0 0

Rozdz  Wydatki  w tym wydatki na zadania zlecone 

 Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie 
1 500

1 500

1 500 1 500


	Wójta Gminy Kobylanka

